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W GMINNYCH SOŁECTWACH POWSTANĄ SIŁOWNIE TERENOWE

    Władze samorządowe Miasta i Gminy Siewierz, mając na celu popularyzowanie aktywnych form wypoczynku wśród mieszkańców,
od wielu lat rozwijają infrastrukturę rekreacyjną oraz bazę obiektów sportowych Gminy. Budowa nowych inwestycji sportowych w
postaci siłowni terenowych będzie obecnie realizowana w każdym z sołectw. Aktualnie kończą się postępowania przetargowe i
już w najbliższym czasie w kilku sołectwach rozpocznie się budowa pierwszych siłowni.

    Dla każdej siłowni przewiduje się zamontowanie 5 podwójnych zestawów urządzeń sportowych: „biegacz”, „orbitrek”,
„wyciąg”, „krzesło”, „rower”, „jeździec”, „surfer”, „twister”, „narciarz” i „wioślarz, zagospodarowanie zieleni wokół zestawów oraz
ustawienie elementów małej architektury tj. ławek i koszy na śmieci. Dodatkowo, w zależności od lokalizacji planuje się budowę
placyków z kostki oraz chodnika, aby ułatwić dojście do poszczególnych urządzeń.

    3 września rozstrzygnięto przetarg na budowę siłowni terenowych w Brudzowicach i Podwarpiu. Najkorzystniejsza oferta
złożona została przez firmę Herkules Ryszard Syska z Chrzanowa za kwotę brutto 98 400 zł. Termin realizacji zadania wyznaczono
na  14  listopada  2014  r.  Siłownia  terenowa  w  sołectwie  Brudzowice  zostanie  zlokalizowana  przy  Centrum
Kulturalno-Edukacyjnym,  a  w  sołectwie  Podwarpie  będzie  się  mieścić  przy  remizie  Ochotniczej  Straży  Pożarnej.

    11 września dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty na budowę siłowni terenowych w miejscowościach Żelisławice,
Wojkowice  Kościelne,  Gołuchowice,  Leśniaki  i  Kuźnica  Warężyńska  złożonej  przez  firmę  Herkules  Ryszard  Syska  z
Chrzanowa. Termin realizacji wyznaczono na dzień 28 listopada 2014 r.

    Siłownie terenowe, które powstaną w ramach tego zadania w następujących lokalizacjach:

Teren przy parkingu obok Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żelisławicach■

Teren przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wojkowicach Kościelnych■

Teren przy remizie OSP w Wojkowicach Kościelnych■

Teren przy bazie sportowej w Gołuchowicach■

Teren przy bazie sportowej w Leśniakach■

Teren przy placu zabaw w Kuźnicy Warężyńskiej■

    W ramach rozwoju bazy rekreacyjnej w Gminie Siewierz planuje się również budowę siłowni terenowych w miejscowościach
Nowa Wioska, Dziewki, Tuliszów oraz budowę siłowni terenowej i placu zabaw w Wojkowicach Kościelnych. Najtańsza
oferta za kwotę brutto 355 330, 24 zł została złożona przez firmę NOVUM Wyposażenie Placów Zabaw Sławomir Chmieliński z
Pasymia. Termin realizacji wyznaczono na dzień 1 grudnia 2014 r.

    Siłownie terenowe w ramach tego zadania zostaną zlokalizowanie:

w Nowej Wiosce - przy placu zabaw przy remizie OSP■

w Dziewkach - przy budynku oddziału przedszkolnego■

w Tuliszowie - przy istniejącym placu zabaw■

w Wojkowicach Kościelnych przy ulicy Karsów oprócz siłowni terenowej powstanie również plac zabaw■

    Dla części siłowni Gmina stara się pozyskać dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju
Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013. Dla siłowni terenowych w
Podwarpiu i Brudzowicach złożono wnioski o przyznanie pomocy w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”.
Natomiast  siłownie w Żelisławicach,  Leśniakach,  Gołuchowicach,  Kuźnicy Warężyńskiej  oraz w Wojkowicach Kościelnych przy
remizie OSP oraz przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym ubiegają się o dofinansowanie z działania „Odnowa i rozwój wsi”.

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś


